
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 2.75 
出来高 ▲ 20.1 

鉛 15.50 － 16.50
現   物 0.60 

前営業日比 149.75 － 149.85
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 70 15,045

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 70 10,905
現   物 亜鉛 ▲ 160 4,420

前営業日比 鉛 10 1,550
先   物 ニッケル ▲ 420 462
出来高 錫 1,320 248

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,553 ¥1,183,497

前日比 アルミ ▲ 398 ¥341,298

先   物 亜鉛 ▲ 2,031 ¥378,826

出来高 鉛 1,194 ¥291,971
アルミ合金 ニッケル 273 ¥2,651,779

現   物 錫 40,086 ¥3,774,062

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

42,984
92

71,433

nikkankinzoku.co.jp
7,469 ▲161 

5,648 

¥1,237,496
ロンドン金

1,881.15 1,874.00
ＨＨ銀 2,186.9

上海（元）：10月限
66,700

▲7,061 
2,570 

▲11,099 

20.76前営業日の元レート

1,475 
▲60 

79,194

ロンドン・コバルト

2,250.0
0.0

175.0
18,435.0

2,229.0
1.0

▲ 28.0
2,078.0

1,580.0
0.0

▲ 22.0

7,995.0
51.5

8,070.0
40.0

0

▲ 34.60
2,957

43,271

備考欄
nikkin202310

¥171,191

(9月28日現在)

▲ 4,495

1,139.30
1,154.00
1,147.50

-
-

1,874.2

-

▲ 12 ▲ 1,665

-
▲ 14.6
25,193

227,573
0

272,905,955
▲ 46,818

869.3
872.31,883.0

2,185.1

2,207.9
2,195.9

¥3,274 ¥130,275

875.8
-

▲ 16.5
53,558

¥1,190,236
▲ 1,844

1,902.5
▲ 3.5

164,757
20,327,533

▲ 71,664
¥280,881

361.95

598

▲ 2.00
84,823
24,214

▲ 46

銅ＨＧ

10.0
33,420.0

0.0

18,635.018,685.0 18,728.0 上海在庫(トン)

867.0359.40

-

21,287 
7,470

プラチナ
2,179.2

¥2,807,608
46,381 

¥4,956,326

¥5,021,689

32,129

358.95
359.10
360.70

1,869.3

50,886

32,985.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲13,975 

235.0 225.0 ▲15,169 38,996

20,052 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

2,229.0
1.0

2,875 
▲2,025 
▲2,000 

0 
0 

▲102 
0 

620

¥334,930
1,488 

2,250.0
0.0

236.0
18,363.0 ¥2,770,043

37,251 
-

87,025
490,650

1,920
2,250.0 ¥338,085

1,350 0

88,075

0

-

94,639

-

2,200.0
268,386

948 

¥399,319
¥443,226

¥3,102,582

7,480
181,150

212,700
上海：円換算

¥1,384,692

19,235

-

7,991.0
137,560

-

¥1,201,329
12,505 

¥1,212,598
10,828 

24,812.0
5,603

-

52,355 
¥3,785,801

51,784 

¥316,147 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,741,474
¥1,242,598

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：10月13日・現地：10月12日

前営業日比
12,549 

▲ 1,799 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,194,266

前営業日比

0.0

▲2,928 

¥372,344
2,235 

¥312,2402,054.0
87,057

-

2,449.5

2,173.5
▲ 12.5
2,201.5
▲ 16.0

1,225 

¥331,774
277 

¥231,851

¥237,411

-

1,580.0

1,543.5
2.0

2,104.0

1.0
24,997.0

▲ 3.0

2,086.5

21,350

¥341,606

ＬＭＥ在庫(トン)10/11 前営業日比

¥4,415,652

16,455
149,450

2,180.5
1.5

1,543.0
2.0

2,208.0
▲ 7.0

1,580.0

2,445.5
5.0

2,478.0
5.0

150.26
▲ 51.5
2,066.5

¥327,642
1,533 

　 前場売   後場買 終値

▲ 32.0

7,932.0
▲ 38.0
8,005.0
▲ 45.0

24,686.0

▲ 48.5

2,425.5
▲ 29.5
2,451.5

▲ 2,046 

¥367,461
2,216 

24,900.0
250.0

25,195.0
245.0


	上海相場込(送信用)

